
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857137

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Český Těšín (okres Karviná), ul. Nádražní

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

(N350) Prodej bytu 3+1, Nádražní, Český
Těšín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 350 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Český Těšín (okres Karviná), Nádražní

(N350) Prodej bytu 3+1, Nádražní, Český Těšín

Připravujeme ...
(N350) Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o velikosti 105 m,
nacházející se ve 3. patře cihlového domu ve staré zástavbě, jen
kousek od centra Českého Těšína. Byt je po rekonstrukci a nabízí
komfortní bydlení s historickým kouzlem.
Dispozice a vybavení:
Prostorný obývací pokoj, ložnice a další pokoj vhodný jako dětský
pokoj nebo pracovna
Kuchyň s vestavěnými spotřebiči
Koupelna po rekonstrukci
Bonusem je velká šatna poskytující dostatek úložného prostoru
Další výhody:
Společný dvorek pro relaxaci
Společná půda
Parkování přímo před domem
Skvělá lokalita:
Byt se nachází doslova za rohem od vlakového nádraží a centra
města, což zajišťuje výbornou dostupnost a veškerou občanskou
vybavenost v docházkové vzdálenosti.
Pokud hledáte prostorný byt v centru Českého Těšína s výbornou
dostupností, tento byt je ideální volbou! Pro více informací nebo
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857137

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Český Těšín (okres Karviná), ul. Nádražní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

Elektřina 230 V

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

2 / 2


